
Uchwała Nr XL/ 238 /2014 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 21 maja 2014 r. 

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy położonej w obrębie geodezyjnym 0005 

Miasta Prabuty. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 Nadaje się nazwę nowej ulicy, położonej pomiędzy ulicami Kuracyjną 

i Kisielicką w Prabutach, oznaczonej szczegółowo na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały – nazwę  ul . SOSNOWA. 

§ 2 

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego.  

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Prabutach 

 

Henryk Fedoruk 


